INDICAÇÃO Nº 384/2017
Solicita a colocação de lixeiras no Bairro Vinhas do Sol II, Distrito de Maylasky
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, solicitando a colocação de lixeiras no Bairro Vinhas do Sol II, Distrito de Maylasky.

JUSTIFICATIVA:

                                               A medida se faz necessária, devido ao lixo espalhado pelo local, assim como a proliferação de animais nocivos facilitando a transmissão de doenças, motivo pelo qual diversos moradores procuraram este vereador.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 11 de abril de 2017.

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
(ALEXANDRE VETERINÁRIO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 11/04/2017 - 12:12:33 01844/2017
/sjbv
Leitura em Plenário

Na 11ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 17/04/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário